<sup>342</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 101.

<sup>343</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 101.

1469 "Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et dominus Bonifacius professus dicte domus vadat ad domum Padue ibique exerceat officium vicariatus ad requisitionem Prioris dicte domus. Et professionem vltimo factam in dicta domo Papie per dominum Philippinum, ex certis et rationabilibus causis, ab ordinacione anno presenti facta excipimus."<sup>344</sup>

1469 "Priori domus Sancti Christofori prope Ferrariam fit misericordia. Et preficimus in Priorem dicte domus dominum Joannem de Monte Fortino. Et committimus curam dicte domus Ferrarie domino Philippino Priori Papie pro consolatione Prioris Florencie Visitatoris Prouincie Tuscie, et pro stabilitate domus Ferrarie ad Ordinis voluntatem. Et Prior Papie prouidebit illis qui a dicta domo petunt recedere."<sup>345</sup>

1469 "Priori domus Sancte Crucis in Roma non fit misericordia. Et imponimus silentium Martino de Marsano donato super petitcione fardelli sui, quoniam sibi fuit satisfactum in presencia Prioris Papie."<sup>346</sup>

1469 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Papie et Casularum."<sup>347</sup>

1469 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>348</sup>

<sup>344</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), pp. 101-102. Cf. Quia informati sumus quod quidam Piores Ordinis volentes esse professi in aliis domibus promittunt obedienciam in manibus Priorum uel Vicarium illarum domorum, non tamen cum intencione mamendj in ipsis domibus sed aliis respectibus, quod est vna magna nouitas in Ordine et ante paucos annos inaudita. Ideo talem practicam tanquam Statutis contrariam reprobamus, et tales profesiones sic factas irritamus, cassamus penitus et annullamus, ordinantes ut amodo talia non siant in Ordine. (*Ibid.*, p. 89 under 1469)

<sup>345</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 103.